— 1 —

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

LUK HING ENTERTAINMENT GROUP HOLDINGS LIMITED
陸慶娛樂集團控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：8052）

延遲寄發有關以下事項之通函

(1)建議股份合併；
(2)建議更改每手買賣單位；

(3)建議按於記錄日期每持有一(1)股合併股份
獲發一(1)股供股股份之基準進行供股；及

(4)可能根據購股權計劃調整購股權

本公司之財務顧問

配售代理及包銷商

茲提述本公司日期為2023年4月10日有關（其中包括）建議(i)股份合併；(ii)更改每手買賣單
位；及(iii)供股的公告（「該公告」）。除非另有指明，否則本公告所用所有詞彙與該公告所
界定者具有相同涵義。

延遲寄發通函

誠如該公告所披露，預期載有（其中包括）(i)股份合併及供股之進一步詳情；(ii)獨立董事
委員會就供股致獨立股東之推薦建議函件；(iii)獨立財務顧問就供股致獨立董事委員會及
獨立股東之意見函件；及(iv)召開股東特別大會之通告的通函預期將於2023年4月28日（星
期五）或之前寄發予股東。

— 2 —

由於需要額外時間落實通函所載有關供股的若干資料，預期通函的寄發日期將推遲至
2023年5月25日（星期四）或之前，而本公司將會相應調整暫停辦理股份過戶登記手續的時間。

以下事件須待有關實施股份合併、更改每手買賣單位及供股之條件達成後，方可作實，
故日期僅為暫定：

事件 日期及時間

刊發公告 2023年4月6日（星期四）

通函連同股東特別大會通告及股東特別大會代表
委任表格之預期寄發日期

2023年5月25日（星期四）

遞交股份過戶文件以符合資格出席股東特別大會
並於會上投票之最後時限

2023年6月12日（星期一）
下午四時三十分

暫停辦理本公司股份過戶登記以釐定有權出席
股東特別大會並於會上投票之股東身份

2023年6月13日（星期二）至
2023年6月19日（星期一）

（包括首尾兩日）

遞交股東特別大會代表委任表格之最後時限 2023年6月17日（星期六）
上午十一時正

出席股東特別大會並於會上投票之記錄日期 2023年6月19日（星期一）

批准建議股份合併及供股之股東特別大會之
預期日期及時間

2023年6月19日（星期一）
上午十一時正

公佈股東特別大會之投票表決結果 2023年6月19日（星期一）

本公司股份過戶登記重新開放 2023年6月20日（星期二）

— 3 —

以下事件須待有關實施股份合併、更改每手買賣單位及供股之條件達成後，方可作實，

故日期僅為暫定：

事件 日期及時間

股份合併生效日期 2023年6月21日（星期三）

合併股份開始買賣 2023年6月21日（星期三）
上午九時正

按每手買賣單位10,000股現有股份買賣現有股份
（以現有股票形式）之原有櫃位暫時關閉

2023年6月21日（星期三）
上午九時正

按每手買賣單位1,000股合併股份買賣合併股份
（以現有股票形式）之臨時櫃位開放

2023年6月21日（星期三）
上午九時正

以現有股票免費換領合併股份之新股票首日 2023年6月21日（星期三）

按連權基準買賣有關供股之合併股份之最後日期 2023年6月21日（星期三）

按除權基準買賣有關供股之合併股份之首日 2023年6月23日（星期五）

股東遞交合併股份過戶文件以符合資格參與供股之
最後時限

2023年6月26日（星期一）
下午四時三十分

暫停辦理股份過戶登記以釐定供股之配額 2023年6月27日（星期二）至
2023年7月3日（星期一）

供股之記錄日期 2023年7月3日（星期一）

本公司股份過戶登記重新開放 2023年7月4日（星期二）

章程文件（包括暫定配額通知書及章程）（如為
不合資格股東，僅章程）的預期寄發日期

2023年7月4日（星期二）

買賣未繳股款供股股份之首日 2023年7月6日（星期四）

— 4 —

事件 日期及時間

按每手買賣單位20,000股合併股份買賣合併股份
（以新股票形式）之原有櫃位重新開放

2023年7月6日（星期四）
上午九時正

合併股份並行買賣（以現有股票及新股票形式）開始 2023年7月6日（星期四）
上午九時正

指定經紀開始於市場上為合併股份碎股提供對盤服務 2023年7月6日（星期四）
上午九時正

分拆暫定配額通知書之最後時限 2023年7月10日（星期一）
下午四時三十分

買賣未繳股款供股股份之最後日期 2023年7月13日（星期四）

接納供股股份及繳付股款之最後時限 2023年7月18日（星期二）
下午四時正

公佈補償安排涉及之未獲認購供股股份數目 2023年7月25日（星期二）

配售代理開始配售未獲認購供股股份 2023年7月26日（星期三）

指定經紀停止為合併股份碎股提供對盤服務 2023年7月26日（星期三）
下午四時正

按每手買賣單位1,000股合併股份買賣合併股份
（以現有股票形式）之臨時櫃位關閉

2023年7月26日（星期三）
下午四時十分

合併股份並行買賣（以現有股票及新股票形式）結束 2023年7月26日（星期三）
下午四時十分

配售代理配售未獲認購供股股份之最後時限 2023年7月28日（星期五）

以現有股票免費換領新股票之最後時限 2023年7月28日（星期五）
下午四時三十分

— 5 —

事件 日期及時間

終止包銷協議及供股成為無條件之最後時限 2023年7月31日（星期一）
下午四時正

分別於聯交所及本公司網站刊登供股結果公告 2023年8月7日（星期一）

寄發繳足股款供股股份之股票及完成未獲認購
供股股份配售

2023年8月8日（星期二）

倘供股終止，寄發退款支票（如有） 2023年8月8日（星期二）

繳足股款供股股份開始買賣 2023年8月9日（星期三）
上午九時正

向相關不行動股東（如有）或不合資格股東（如有）
支付淨收益

2023年8月15日（星期二）

本公告之所有時間及日期均指香港本地時間及日期。上述預期時間表或本公告其他部分
所指明之日期或最後時限僅作指示用途，並可由本公司延期或更改。本公司將於適當時
候公佈或通知股東及聯交所有關預期時間表之任何變動。

承董事會命
陸慶娛樂集團控股有限公司

執行董事
蔡紹傑

香港，2023年5月2日

於本公告日期，執行董事為蔡逸翰先生（前稱蔡耀陘）、蔡紹傑先生及Patrick Ting先生；
非執行董事為歐家威先生；及獨立非執行董事為葉凱帆先生、黃頌偉先生及謝美玲女士。